B
tu nos - ti, tu nos - ti

Vln I

Vln II

Bc

16

S
tu nos - ti, tu nos - ti qui - a a - mo te, tu

A
nos - ti, tu nos - ti, tu qui - a a - mo te, tu

T
nos - ti, tu nos - ti, tu qui - a a - mo te, tu

B
tu nos - ti, tu nos - ti qui - a a - mo te, tu

Vln I

Vln II

Bc

18

S
nos - ti, qui - a a - mo te, qui - a a - mo te.

A
nos - ti, qui - a a - mo te, qui - a a - mo te.

T
nos - ti, qui - a a - mo te, qui - a a - mo te.

B
nos - ti, qui - a a - mo te, qui - a a - mo te.

Vln I

Vln II

Bc

21

S
Et a - ni - man me - am po - no pro

A
Et a - ni - man me - am po - no pro

T
Et a - ni - man me - po - no pro

B
Et a - ni - man me - am po - no pro

Vln I

Vln II

Bc

25

S
te, et a - ni - man me - am po - no pro

A
te, et a - ni - man me - am po - no pro

T
te, et a - ni - man me - am po - no pro

B
te, et a - ni - man me - am po - no pro

Vln I

Vln II

Bc

29

S
te, a - ni - man me - am po - no pro te, a - ni - man

A
te, a - ni - man me - am po - no pro te, a - ni - man

T
te, a - ni - man me - am po - no pro te, a - ni - man

B
te, a - ni - man me - am po - no pro te, a - ni - man

Vln I

Vln II

Bc

33

S
me - am po - no pro te, a - ni - man me - am

A
me - am po - no pro te, a - ni - man me - am

T
me - am po - no pro te, a - ni - man me - am

B
me - am po - no pro te, a - ni - man me - am

Vln I

Vln II

Bc

37

S
po - no pro te, po - no pro te, a - ni - man

A
po - no pro te, po - no pro te, a - ni - man me -

T
po - no pro te, po - no pro te, a - ni - man

B
po - no pro te, po - no pro te, a - ni - man

Vln I

Vln II

Bc

41

S
me - am po - - - no pro te,

A
am po - - - no pro te,

T
me - am po - - - no pro te,

B
me - am po - - - no pro te,

Vln I

Vln II

Bc

45

Fine

S
po - - - no pro te.

A
po - - - no pro te.

T
po - - - no pro te.

B
po - - - no pro te.

Vln I

Vln II

Bc

48 *Verso solo Soprano*

Vln I

Vln II

Bc

53

Vln I

Vln II

Bc

57 *solo*

S

Si op - por -

Vln I

Vln II

Bc

61

S

tu - e - rit, si op - por - tu - e - rit me, si op - por

Vln I

Vln II

Bc

65

S
tu - e - rit me - mo - ri, mo - ri te -

Vln I

Vln II

Bc

69

S
cum, mo - ri te - cum, non te - ne ga - bo, non,

Vln I

Vln II

Bc

73

S
non, non te ne - ga - bo, non, non, non te ne - ga - bo, non te ne -

Vln I

Vln II

Bc

77

S
ga - - - bo, non te ne - ga - bo.

Vln I

Vln II

Bc

D.S. al Fine

Responsório 3º

tutti

Soprano (S): Tu es Pe - trus, tu es Pe - trus, et su - per hanc

Alto (A): Tu es Pe - trus, tu es Pe - trus, et su - per hanc

Tenore (T): Tu es Pe - trus tu er Pe - trus, est su - per hanc